VITÓRIA, 08 de março de 2024.

De: Secretaria Geral da Mesa
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 2090/2024
Proposição: Requerimento de Urgência n° 3/2024

Autoria: André Moreira

Ementa: O vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, conforme
estabelecido nos arts. 226, XVII, e 305 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Vitória, vem a presença de Vossa Excelência apresentar o presente: REQUERIMENTO DE
URGÊNCIA Para tramitação sumaríssima do Projeto de Lei nº. 23/2024, contido no
Processo nº. 2090/2024, de autoria do vereador André Moreira.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Providenciado

Descrição:
Requerimento de Urgência aprovado na sessão 010° no dia 04/03/2024

O projeto de Lei entra na pauta na próxima Sessão Ordinária.

Requerimento de Urgência apensado ao processo principal. Sem mais, solicito autorização
para arquivamento.

Próxima Fase: Providência

Lívia Muniz Bolis Magalhães
Assessor Administrativo

Mayara de Oliveira Nogueira

Assessor Administrativo

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700390037003900360035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-03-08T14:04:06-0300